2025 年石狮市农村生活污水提升治理项目--永宁镇(院东村)

补充通知

各投标人：

2025 年石狮市农村生活污水提升治理项目--永宁镇(院东村)（招标项目编号：狮建

招[2025] 055 号），现发布补充通知如下：

1、本项目不要求提交已标价工程量清单XML电子文档。

注：本补充通知是招标文件的组成部分，对所有投标人都具有约束力。本补充通知内容若与招标文件

有不一致之处，以本补充通知的内容为准，本补充通知同时在福建省公共资源交易电子公共服务平台

（ggzyfw.fujian.gov.cn 和 ggzyfw.fj.gov.cn）、泉州市公共资源交易信息网（http://ggzyjy.quanzhou.gov.cn）

上发布，投标人应自行查阅，若因投标人的疏忽而未及时查阅，后果自负。

招标人：石狮市永宁镇人民政府

招标代理机构：福建省恒建工程管理有限公司

2025 年 12 月 17 日